【申請先】郵便 又は FAX（0247-57-3952）、持参にて提出

  〒963-6392

  福島県石川郡玉川村大字小高字中畷９ 玉川村産業振興課「帰省自粛学生支援事業」係 宛

玉川村帰省自粛学生支援事業申請書

                       申請日 令和  年  月  日

玉川村長 石森春男 様

申請者 住所

氏名

連絡先      ―      ―

※申請者は、学生本人もしくは保護者の方

下記のとおり申請します。

学生氏名

生

年

月

日

平成  年  月  日

  （    歳）

性

別

現住所

（送付先）

〒

連絡先          ―        ―

学校名
学

年

ふるさと

特産品

第１希望

第２希望

実家
住  所 玉川村大字     字

保護者名

              学生証の写しを添付

※１ ふるさと特産品から第１希望、第２希望を記入してください。なお、特産品は数量の都合上、ご希望

に添えない場合があります。

※２ 申請をもって玉川村が住民基本台帳を確認することについて、同意したものとさせていただきます。